АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23.06.2015                                 п. Пограничный                                        № 373

О создании трёхсторонней территориальной комиссии Пограничного

муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений.

На основании Закона Приморского края от 26.12.14 № 531 «О Приморской

краевой трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений» и рекомендаций Приморской краевой трёхсторонней комиссии по

регулированию трудовых отношений от 05.07.2005 № 4-0/27 по регулированию

социально-трудовых отношений между профсоюзами, работодателями и

администрацией Пограничного муниципального района администрация

Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о территориальной трёхсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений Пограничного муниципального

района. (Приложение 1)

2. Утвердить состав территориальной трёхсторонней комиссии Пограничного

муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений.

(Приложение 2)

3. Считать утратившим силу постановление администрации Пограничного

муниципального района от 31.03.2015 № 238 «О создании трёхсторонней

территориальной комиссии Пограничного муниципального района по регулированию

социально-трудовых отношений».

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации

Пограничного муниципального района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам Н.М. Михлик.

Глава администрации

муниципального района                                                                                 Н.А. Тодоров

Л.В. Щепкина

24 1  44
ПК № 18 Администрация ПМР